
Nyhedsbrev november 2023
Dans i Verninge den 25. november

Minder lige om at der er dans i Verninge på Fyn, som det stadig er mulig at melde sig 
til. I kan se invitation på hjemmesiden og også kontakte Karin, hvis I har spørgsmål om 
arrangementet og samkørsel.

Duge til afhentning

Vi har en hel stak duge liggende magen til dem vi har på bordene i vores lokale på 
Købmandsgården. De stammer tilbage, fra da vi havde
sommerfestival i Gråsten, hvor de blev brugt til at forbedre
lyden i hallen ved landbrugsskolen. Er der nogen der kan
bruge dem, så tag dem, når vi lægger dem frem på
danseaftner.

Juleafslutning

Utrolig som tiden løber. Lige om lidt er det jul  og
juleafslutning, som vi holder den 5. december på
Købmandsgården. I medbringer selv maden og hvad I skal
bruge i den forbindelse. Vi starter med at spise sammen kl.
18. Drikkevarer kan I som vanlig købe hos Henning.

Som sædvanligt kommer Sønderborg Contradance band og
spiller op til dans kl. 19 og Karin caller.

Undervejs skal vi også have lotteri, som efterhånden er blevet
en tradition. Medbring derfor en gave til ca. 25 kr., så vi har
nogle gevinster til lotteriet.

Generalforsamling i 2024

I indkaldes hermed til generalforsamling den 30. januar 2024
kl. 19. 

Her laver vi heller ikke om på noget, så husk at foreningen er
vært med lidt mad og en genstand inden
generalforsamlingen. Vi spiser kl. 18.

Har I ønsker om ændringer af vedtægter, skal I sende dem til
bestyrelsen senest den 31. december 2023. 

Er der ønsker om andre ændringer, der skal drøftes på generalforsamlingen, skal 
bestyrelse have dem senest den 23. januar 2024.

www.sonderborg-contradance.dk



For at vi er sikre på, at der mad og drikke til alle, skal I tilmelde jer til spisning og 
generalforsamling senest den 16. januar 2024 på e-mail jane@esteg.dk 

God jul og godt nytår

Det var det sidste nyhedsbrev i år, så tak for året der gik. Vi glæder os til at se jer igen 
den 9. januar 2024.

Venlig hilsen Bestyrelsen
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